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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome Valor

6

6

203

204

3.3.90.30.21 ANTONIA ARDENGUE LTDA

3.3.90.30.99 ELIANA DE CÁSSIA MARIANO & CIA.LTD

170,00

764,65

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

934,65

0,00

934,65

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

209.493,62

208.558,97

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual

001 130.044-X MOVIM 209.493,62 0,00 934,65 208.558,97

209.493.62 0,00 934,65 208.558,97
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